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Njoftim

Anulohet vazhdimi i Procedurés sé¢ Rekrutimit pér pozitén Zyrtar pér Informim dhe Monitorim té
Mediave me Nr. 13-111/01-38443/19, i shpallur mé: 13.05.2019, pér shkak té numrit (&
pamjaftueshém t€ kandidatéve dhe pamundésisé pér pérzgjedhje meritore.

Rishpallja ¢ késaj pozite do t& béhet né afatin sa mé té shkurtér ligior dhe pas marrjes sé

autorizimit nga MAP,

i Menaxherit té Personelit
Blerim Nishevei




